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editör’den  

Değerli Okuyucular,  

       Ġlim hayatına yeni baĢlamıĢ olan ve yılda iki sayı olarak yayımlanan Kadim Akademi 

SBD‟nin ikinci cildinin birinci sayısını büyük bir heyecanla sizlere takdim etmekten 

mutluluk duyuyoruz. Birçok dil, din ve kültürün mezc olduğu yaĢadığımız coğrafyanın tarih 

ve edebiyatına, ülkenin eğitim ve sanat alanındaki geliĢmelerine akademik anlamda değer 

kazandırmayı hedefleyen dergimizin bu sayısında da, birinci sayıda olduğu gibi, muhtelif 

konularda Türkçe, Kürtçe ve Arapça makaleler sizlere sunulacaktır.  

          Sosyal bilimlerin farklı alan ve konularına yer verdiğimiz dergimizde hakem 

sürecinden geçen değerli çalıĢmalardan ilki edebiyat alanındadır. Mehmet Yalçınkaya‟nın 

“Attilâ Ġlhan‟ın Mavi Dergisindeki Sosyal Realizm Yazıları Üzerine‟‟ adlı bu değerli makalesi 

Atilla Ġlhan‟ın edebiyat camiasında ciddi polemiklere yol açan sosyal realizm hakkındaki 

görüĢlerini konu edinmektedir. Dergimizin ikinci makalesi Ġlahiyat alanında olup, MaĢallah 

Turan‟ın “Ġslam‟da Ġrtidat Sorunu ve Yol Açabileceği Psiko-sosyal Problemler” adlı 

çalıĢmasıdır. Ġrtidat meselesinin günümüz Ģartları bağlamında değerlendirildiği bu özgün 

çalıĢma hiç Ģüphesiz alanına katkı sağlayacaktır. Üçüncü makalemiz Kürtçe dilinde olup 

Resul Geyik‟in „‟Bikaranîna Rengdêrên Kurmancî Di Helbestên Melayê Cizîrî de„‟ adlı 

makalesidir. AraĢtırmacı, Melayê Cizîrî‟nin Ģiirlerinde kullandığı sıfatların anlamsal ve dilsel 

gücüne değinmiĢ ve ilginç sonuçlara ulaĢmıĢtır. Dergimizin dördüncü makalesi sanat tarihi 

alanında olup Elif Ceylan Erol‟un “Çanakkale-Çan Yöresi Halıları Üzerine Bir 

Değerlendirme” adlı çalıĢmasıdır. Akademisyen, bu çalıĢmasında yeterince araĢtırılmayan 

yöre halıları üzerinde durarak bunların önemi ve günümüz Ģartlarında tekrar 

geliĢtirilebilirliği konusunu ele almıĢtır. BeĢinci makale Sulaiman Taan (سليمان الطعان)‟ın “et-

Taife el MurĢidiyye fi Suriyye (الطائفة المرشدية في سورية)‟‟ adlı makalesidir. AraĢtırmacı, Suriye 

Alevileri içinde bu güne değin üzerinde durulmamıĢ ve oldukça az tanınan MürĢidiyye 

Alevilerinin yaĢayıĢlarına ve diğer Aleviler ile olan fikirsel ayrılıklarına değinmiĢtir. 

Dergimizde yayınlanan altıncı makale Faruk Kazan‟ın “Seyda Molla Abdüllatif ġemâmî‟nin 

Hayatı ve Ġlmi KiĢiliği” üzerine yaptığı bir biyografi çalıĢmasıdır. ÇalıĢmada Seyda Molla‟nın 

hayatı, ilmi ve eserleri üzerinde durulmuĢtur. Son makalemiz Vasfiye Kalya ve Ceylan 

Yılmaz‟ın “Mardin Artuklu Ġlçesi Lise Düzeyi Okul Yöneticilerinin 2015 Yılı Pisa Türkiye 

Sınav Sonuçları Ġle Ġlgili GörüĢleri” adlı alan araĢtırmasıdır. Bölgeye katkı sağlayan bu 

çalıĢmada liselerde uygulanan pisa sınav sonuçlarına göre Güneydoğu Anadolu bölgesinin 

son sıralarda olmasının nedenleri ve bu konuda baĢarıyı arttırmak için atılacak adımlar 

üzerinde durulmuĢtur.  

         Kadim Akademi SDB‟nin bu sayısında her aĢamada yardımlarını esirgemeyen, sayıyı 

gerçek bir ekip çalıĢmasına dönüĢtüren meslektaĢlarıma, özellikle Mustafa Öztürk ve 

Evindar YeĢilbaĢ‟a teĢekkürlerimi sunuyorum. Bir sonraki sayıda yayınlanmak üzere değerli 

çalıĢmalarınızı bir an önce görmeyi umuyor, öneri ve katkılarınızı bekliyoruz. Gelecek sayıda 

buluĢmak dileği ile. 

                                                                                                                      Dr. Esra DOĞAN TURAY 
Sayı Editörü 


